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CHASE “' Diciembre 13,2019 a Enero 14, 2020

JPMorgan Shase Bank, NA Ntmero De Cuenta: 000000199150316

Columbus, OH 43218-2051

INFORMACION PARA ATENCION AL CLIENTE

Sitio Web: Chase.com
Centro de atencion al cliente: 1-800-935-9935
00084081 DRE 703 21901520 NNNNNNNNNNN 1 000000000 09 0000 gsrgggiiiséic-)rdas y con problemas L.800.242.7383
QAZQOERSQTRF"E'S-TV'“—A'—TA JUAREZ Para Espafiol: 1-877-312-4273
Llamadas internacionales: 1-713-262-1679

LOS ANGELES CA 90011-4215

RESUMEN DE CUENTA DE CHEQUES |_Chase Total Checking

CANTIDAD
Saldo inicial $1.92
Depositos y Adiciones 358.00
Retiros de cajeros automaticos y -255.78
compras con tarjeta de débito
Cargos -46.00
Saldo final $58.14
DETALLE DE TRANSACCIONES
FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO
Saldo inicial $1.92
12/13 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 12/13 30.00 31.92
7141 pacific blvd huntington PA CA card 5251
12/16 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 12/14 20.00 51.92
7141 pacific blvd huntington PA CA card 5251
12/16 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 12/14 2.00 53.92
7141 pacific blvd huntington PA CA card 5251
12/16 Compra con tarjeta. Card purchase 12/14 uber trip help.Uber.Com -3.70 50.22
CA card 5251
12/16 Compra con tarjeta. Card purchase 12/15 uber trip help.Uber.Com -8.94 41.28
CA card 5251
12/16 Compra con tarjeta. Card purchase 12/15 uber trip help.Uber.Com -11.56 29.72
CA card 5251
12/16 Compra con tarjeta. Card purchase 12/16 uber trip help.Uber.Com -12.59 17.13
CA card 5251
12/17 Compra con tarjeta. Card purchase 12/16 lyft *ride mon 6am -10.55 6.58
lyft. Com CA card 5251
12/19 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 12/19 100.00 106.58
5932 pacific blvd huntington PA CA card 5251
12/19 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 12/19 5.00 111.58
5932 pacific blvd huntington PA CA card 5251
12/19 Compra con tarjeta. Card purchase 12/18 uber trip help.Uber.Com -4.76 106.82
CA card 5251
12/19 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -100.00 6.82

12/19 5932 pacific blvd huntington PA CA card 5251
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CHASE O

Diciembre 13,2019 a Enero 14, 2020

Namero De Cuenta: 000000199150316

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

12/23 Cargo por devoluciOn de instrumento. Returned item fee for an unpaid -34.00 -27.18
$497.45 ltem - details: capital one  mobile pmt 935439800138805 web ID:
9279744980

01/06 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 01/06 40.00 12.82
7141 pacific blvd huntington PA CA card 5251

01/07 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 01/07 25.00 37.82
7141 pacific blvd huntington PA CA card 5251

01/07 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 01/07 5.00 42.82
7141 pacific blvd huntington PA CA card 5251

01/08 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 01/08 25.00 67.82
7141 pacific blvd huntington PA CA card 5251

01/09 Compra con tarjeta. Card purchase 01/08 uber trip help.Uber.Com -7.27 60.55
CA card 5251

01/09 Compra con tarjeta. Card purchase 01/08 uber trip help.Uber.Com -8.24 52.31
CA card 5251

01/10 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 01/10 25.00 77.31
1435 e gage ave los angeles CA card 5251

01/10 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 01/10 5.00 82.31
1435 e gage ave los angeles CA card 5251

01/10 Compra con tarjeta. Card purchase 01/10 uber trip help.Uber.Com -5.52 76.79
CA card 5251

01/13 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 01/13 20.00 96.79
7141 pacific blvd huntington PA CA card 5251

01/13 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 01/11 10.00 106.79
7141 pacific blvd huntington PA CA card 5251

01/13 Compra con tarjeta. Card purchase 01/11 uber trip help.Uber.Com -9.01 97.78
CA card 5251

01/13 Compra con tarjeta. Card purchase 01/12 uber trip help.Uber.Com -5.48 92.30
CA card 5251

01/13 Compra con tarjeta. Card purchase 01/12 uber trip help.Uber.Com -11.96 80.34
CA card 5251

01/13 Compra con tarjeta. Card purchase 01/12 lyft *ride sat 10pm -12.46 67.88
lyft. Com CA card 5251

01/13 Compra con tarjeta. Card purchase 01/12 lyft *ride sun 6am -13.13 54.75
lyft. Com CA card 5251

01/13 Compra con tarjeta. Card purchase 01/13 uber trip help.Uber.Com -6.72 48.03
CA card 5251

01/13 Compra con tarjeta. Card purchase 01/13 uber trip help.Uber.Com -6.44 41.59
CA card 5251

01/14 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 01/14 21.00 62.59
7141 pacific blvd huntington PA CA card 5251

01/14 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 01/13 20.00 82.59
5857 s central ave 195 los angeles CA card 5251

01/14 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 01/13 5.00 87.59
5857 s central ave 195 los angeles CA card 5251

01/14 Compra con tarjeta. Card purchase 01/14 uber trip help.Uber.Com -8.45 79.14
CA card 5251

01/14 Compra con tarjeta. Card purchase 01/14 uber trip help.Uber.Com -9.00 70.14
CA card 5251

01/14 Cargo mensual por servicio. Monthly service fee -12.00 58.14

Saldo final $58.14
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CHASE O

Diciembre 13,2019 a Enero 14, 2020
Namero De Cuenta: 000000199150316

¢DESEA EVITAR EL CARGO MENSUAL POR SERVICIO EN SU CUENTA DE CHEQUES?

Se aplicé un Cargo Mensual por Servicio a su cuenta Chase Total Checking. Esta son las tres maneras de evitar este
cargo durante cualquier periodo de estado de cuenta:

e Teniendo depositos directos por un total de al menos $500.00.
(Usted no tuvo un depdsito directo durante este periodo de estado de cuenta)

Uno de nuestros asesores bancarios podra ayudarle a establecer el servicio de depdsito directo en unos cuantos
minutos.

e O BIEN, manteniendo en cuenta de cheques un saldo diario minimo de $1,500.00 0 mas.
(Su saldo diario minimo fue de -$27.18)

¢ OBIEN, manteniendo un saldo diario promedio de depdsitos e inversiones vinculados que califiquen de
$5,000.00 0 mas.
(Su saldo diario promedio de depdsitos e inversiones vinculados que califican fue de $6.74)
Hable con un asesor bancario acerca de como transferir saldos a Chase hoy mismo.

Visite una sucursal hoy mismo y explore todo lo que Chase tiene para ofrecerle.

RESUMEN DE COMISIONES POR SOBREGIRO Y ARTICULOS DEVUELTOS

Total Total

para este periodo de afio hasta la fecha

Total de Comisiones por Sobregiro* $.00 $.00
Total de Comisiones por Articulos Devueltos $34.00 $.00

* Total de Comisiones por Sobregiro incluye comisiones por fondos insuficientes y comisiones por sobregiro por tiempo extendido.

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE SUS TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS: Llamenos al 1-866-564-2262 o
escribanos a la direccién que aparece en el frente de este estado de cuenta (para cuentas que no sean personales comuniquese con Atencion al
Cliente) de inmediato si cree que su estado de cuenta o su recibo son incorrectos o si necesita mas informacion sobre una transferencia indicada
en el estado de cuenta o en el recibo.
Unicamente para cuentas personales: Debemos recibir noticias suyas a mas tardar 60 dias después de que le hayamos enviado el PRIMER
estado de cuenta en el cual aparecio6 el problema o el error. Preparese para proporcionarnos la siguiente informacion:

. Su nombre y nimero de cuenta

. La cantidad en dolares del presunto error

. Una descripcion del error o de la transferencia sobre la que tiene dudas, por qué cree que es un error o por qué necesita mas

informacion.

Investigaremos su reclamo y corregiremos cualquier error con prontitud. Si tardamos mas de 10 dias habiles (o 20 dias habiles para nuevas
cuentas) en hacerlo, acreditaremos su cuenta por la cantidad que usted piensa que esta equivocada, y asi podra usar ese dinero durante el
tiempo que tardemos en completar nuestra investigacion.

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE TRANSACCIONES NO ELECTRONICAS: Comuniquese con el banco de inmediato si su
estado de cuenta es incorrecto o si necesita mas informacion sobre cualquier transaccién no electronica (cheques o depdsitos) en este estado
de cuenta. Si encuentra cualquiera de estos errores, debe notificar al banco por escrito a mas tardar 30 dias después de que el estado de cuenta
esté a su disposicion. Para obtener detalles mas completos, consulte las Reglas y Reglamentos de la Cuenta u otro contrato de cuenta
correspondiente que se aplique a su cuenta. Los productos y los servicios de depdésito se ofrecen a través de JPMorgan Chase Bank, N.A.
Miembro de FDIC

JPMorgan Chase Bank, N.A. Miembro FDIC

QAL HOUSING
LENDER
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